

SUKANTA COLLEGE

AFFILIATED TO UNIVERSITY OF CALCUTTA

VILL. & P.O.: BHANGANKHALI, P.S.: BASANTI, DIST.: 24 PGS (S), W.B. 743329
E-mail: collegesukanta@gmail.com , Web: www.sukantacollege.org

No. 112/2025

Date: 09.04.2025

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা দ্বিতীয় সেমিস্টারের (under CCF, NEP-2020) সকল ছাত্র-ছাত্রীকে জানানো যাচ্ছে যে আগামী ইংরেজী ১১-০৪-২০২৫ (শুক্রবার) থেকে ২৫-০৪-২০২৫ (শুক্রবার) পর্যন্ত (রবিবার ও ছুটির দিন বাদে) ইন্টার্নশিপ প্রোগ্রামের (Internship Programme-2025) জন্য নাম নথিভুক্ত করা হবে। উক্ত দিনগুলিতে কলেজ অফিসে পাঁচশত (৫০০) টাকা জমা দিয়ে নাম নথিভুক্ত করতে হবে। টাকা জমা দেবার সময় ১২.০০ থেকে ০২.০০-এর মধ্যে।

২৩-০৪-২০২৫ (বুধবার) থেকে ২৫-০৪-২০২৫ (শুক্রবার)-এর মধ্যে কলেজ অফিসে জর্জ টেলিগ্রাফ ইন্সটিট্যুটের প্রতিনিধিদের কাছে নির্দিষ্ট কোর্স বেছে নিতে হবে।

ডঃ অক্ষণার্ভ ঘোষ, ১ ৪ - 202 কোওর্ডিনেটর

Notice

Dr. Dhruba Charan Hota Principal SUKANTA COLLEGE Bhangankhali, Basanti, 24 Pgs. (S)

All students of Semester-II (under CCF, NEP-2020) are hereby informed that the dates for enrolment for their Internship Programme-2025 would be from 11-04-2025 (Friday) till 25-04-2025 (Friday) (excepting Sundays and other holidays). On the said dates students have to pay Rs. 500/- as fees for the Internship Programme to the college office. Time for payment on the dates mentioned is from 12.00 p.m. to 02.00 p.m.

From 23-04-2025 (Wednesday) to 25-04-2025 (Friday) students have to select/opt their courses in presence of the representatives of the George Telegraph Institute at the college office.

Dr. Arunabha Ghosh

Coordinator

Dr. Dhruba Charan Hota

Principal

Dr. Dhruba Charan Hota Principal SUKANTA COLLEGE Bhangankhali, Basanti, 24 Pgs. (S)